
ご 挨 拶
拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、地域で一番愛されるサービスステーションを目指し、

道央自動車道 輪厚パーキングエリア上り・下りSS給油所をオープンすることになりました。

これまで以上にスタッフ一同、皆様にご満足いただけますよう、一層のサービスでご対応いたします。

是非、この機会にご来店いただきますよう、スタッフ一同心よりお待ち致しております。
敬具

2016年1月吉日

お気軽にお問い合わせください

道央自動車道
輪厚パーキングエリア
上り・下りSS

株式会社東日本宇佐美 北海道支店
〒007-0827 北海道札幌市東区東雁来7条1丁目4-23

TEL011-780-2921

北広島市

●北広島市役所

北広島

島松

札幌市清田区役所●
46

274

36

線
歳
千

清田区

里塚霊園●

輪厚
PA

輪厚パーキングエリア
上り・下りSS

　
　
　
道
央
自

動
車
道

至札幌

至千歳

オープン日時 2016年 3月 1 日

お問い合わせ

運営移管により

年中無休・２４時間営業


